お客様各位

2024 年 7 月 28 日

菅波電線株式会社

製品受注後の出荷目安に関するご案内

 拝啓 貴社ますますご盛栄の段、謹んでお慶び申し上げます。又、平素は格別なるご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

現在、出荷目安が通常納期に戻りましたので下記の通りご案内申し上げます。

 今後の市場環境の動向によりましては、出荷目安が再度変動することも予想されますの

で、その際は改めてご案内申し上げます。

 皆様には大変ご不便をお掛けしましたが、今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

製品別受注後の出荷目安（7 月 28 日現在）

    VVF        ：  １日 ～ ２日（通常納期）

    VVF（カラー製品） ：     〃  （   〃   ）

    EM－EEF      ：     〃  （   〃   ）

    600V CV       ：     〃  （   〃   ）

    その他自社製品   ：     〃  （   〃   ）

    在庫中の他社商品  ：     〃  （   〃   ）

本件係るお問い合わせ  ：  弊社各営業担当

以上